
UCHWAŁA NR XLIV/266/2022 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie do wyrażenia Zakładowi 
Wodociągów, Kanalizacji i Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wysokiem Mazowieckiem zgody na 

realizację przedsięwzięcia „Budowa Instalacji Mineralizacji Odpadów Komunalnych 
z Wysokosprawnym Odzyskiem Energii w Wysokiem Mazowieckiem” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j. ze zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie do wyrażenia Zakładowi 
Wodociągów, Kanalizacji i Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wysokiem Mazowieckiem zgody na realizację 
przedsięwzięcia „Budowa Instalacji Mineralizacji Odpadów Komunalnych z Wysokosprawnym Odzyskiem 
Energii w Wysokiem Mazowieckiem” łącznie z wystąpieniem z wnioskiem o dofinansowanie przedmiotowego 
przedsięwzięcia do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, oraz podpisaniem 
wszelkich umów związanych z jego realizacją, w tym w szczególności umowy o jego dofinansowanie 
z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Kajurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF04EF4B-66CD-411B-ADC4-DEB111391F17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Prezes Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wysokiem Mazowieckiem 
wystąpił do Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z wnioskiem o wyrażenie zgody Prezesowi Zarządu 
do reprezentowania Spółki w postępowaniu o dofinansowanie projektu inwestycyjnego polegającego na 
„Budowie Instalacji Mineralizacji Odpadów Komunalnych z Wysokosprawnym Odzyskiem Energii 
w Wysokiem Mazowieckiem”  oraz: podpisania w tym zakresie wniosku Spółki do Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia. 

Zgodnie z zapisami § 13 ust. 10 Aktu Założycielskiego Spółki do właściwości Zgromadzenia 
Wspólników należy m.in. „wyrażenie zgody na rozporządzenie prawem lub zaciągnięcie zobowiązania do 
świadczenia o wartości dwukrotnie przewyższającej wartość kapitału zakładowego”. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

  

Marek Kajurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF04EF4B-66CD-411B-ADC4-DEB111391F17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



